MecTo

1

10

11

Ne
3

46

48

17

19

4
13

16

24

26

27

TaHuopbI
Tokapesa HaTasnbs

MaTBeeBa AHacTacus

3yéHok KpuctnHa
LecTakoBa Mapus
pnwaesa TaTbsAHa

Mpuneno Onecs
KopoJsiesa BepoHuka

bopoboBa EneHa
JleB4eHKO AHacTacus
OwenkoBa HaTanus

KyyepoBsa AHacTacusa

26.10.2024
[1003] Bachata Jn) Intermediate "B3pocsnbie" (WOMEN)

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

z
18.0

17.0

15.0

13.0

13.0

12.0
12.0

11.0

10.0

7.0

2.0

Bachata

99

89

69

49

76

57
75

65

55

34

11

NpkyTCK
NHTepecHas rpynna

TaHLIOPOB

NpKyTCK
NHTepecHas rpynna

TaHL0pOB

NpkyTCK

Dream Dance
NpKyTCK
NHTepecHas rpynna

TaHLIOPOB

NpKyTCK

NpKyTCK

NpkyTCK
NHTepecHas rpynna
NpkyTCKun
NHTepecHas rpynna
NpkyTCK

OpumIeHc

NpKyTCK
DreamDance
NpkyTCK
DreamDance

KomaHna/Homep opon/Knyb

MecTo
1

Cyabwm | Judges
BapnamoBa
CyposueBa

1
2

Ne
3

46

48

19
17

TaHuopbI b2

TokapeBa HaTasnba 53.0
MaTBeeBa AHacTacus 52.0
3yéHok KpucTtuHa 45.0
Ipuwaesa TaTbAHa 39.0
LLlecTakoBa Mapus 38.0

AHHa
Cogbsa

TEeXHWKa

00

00

00

00
00

NpkyTCK, Poccua
Mepmb, Poccns

MY3blKaJIbHOCTb

00

00

00

00
00

nofava

00

00

00

00
00

VpKyTCK
NHTepecHasa rpynna
TaHUopoB

MpKyTCK
NHTepecHasa rpynna
TaHLUopoB

NpKyTCK

Dream Dance
VpKyTCK

NpKyTCK
NHTepecHas rpynna
TaHUopoB



