26.10.2024 [1003] Bachata JnJ Intermediate "взрослые" (WOMEN)

1/2						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1	3	Токарева Наталья	18.0	99	_	Иркутск Интересная группа танцоров
2	46	Матвеева Анастасия	17.0	89	_	Иркутск Интересная группа танцоров
3	48	Зуёнок Кристина	15.0	69	_	Иркутск Dream Dance
4-5	17	Шестакова Мария	13.0	49	_	Иркутск Интересная группа танцоров
4-5	19	Гришаева Татьяна	13.0	76	_	Иркутск
6-7	4	Прилепо Олеся	12.0	57	_	Иркутск
6-7	13	Королева Вероника	12.0	75	_	Иркутск Интересная группа
8	16	Боробова Елена	11.0	65	_	Иркутский Интересная группа
9	24	Левченко Анастасия	10.0	55	_	Иркутск ДримДенс
10	26	Ощепкова Наталия	7.0	34	_	Иркутск DreamDance
11	27	Кучерова Анастасия	2.0	11	_	Иркутск DreamDance

Final								
Место	N₀	Танцоры	Σ	техника	музыкальность	подача	Команда/Номер	Город/Клуб
1	3	Токарева Наталья	53.0	00	00	00	_	Иркутск Интересная группа танцоров
2	46	Матвеева Анастасия	52.0	00	00	00	-	Иркутск Интересная группа танцоров
3	48	Зуёнок Кристина	45.0	00	00	00	_	Иркутск Dream Dance
4	19	Гришаева Татьяна	39.0	00	00	00	_	Иркутск
5	17	Шестакова Мария	38.0	00	00	00	_	Иркутск Интересная группа танцоров

Суд	Судьи Judges						
1	Варламова	Анна	Иркутск, Россия				
2	Суровцева	Софья	Пермь, Россия				